
ZARZĄDZENIE NR 63/12

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 grudnia  2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia 
2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

   § 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zmniejszyć wydatki  o kwotę – 26 363,- zł  zł  oraz zwiększyć wydatki  o kwotę – 26 363,- zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

   § 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem -     9 758 938,- zł,
    w tym dochody bieżące -     8 421 263,- zł,
              dochody majątkowe -     1 337 675,- zł.

2) Plan wydatków ogółem -    9 084 822,- zł,
    w tym wydatki bieżące -    7 524 086,- zł,
               wydatki majątkowe -    1 560 736,- zł.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
     Stanisław Jacek Pietrukiewicz



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 63/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 grudnia 2012r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2012 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą
+Zwiększenie
-Zmniejszenie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 340 978,00 12 318,00 353 296,00

40002 Dostarczanie wody 340 978,00 12 318,00 353 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 334,00 52,00 16 386,00

Własne 16 334,00 52,00 16 386,00

4260 Zakup energii 76 000,00 3 000,00 79 000,00

Własne 76 000,00 3 000,00 79 000,00

4430 Różne opłaty i składki 44 619,00 3 000,00 47 619,00

Własne 44 619,00 3 000,00 47 619,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 600,00 6 266,00 17 866,00

Własne 11 600,00 6 266,00 17 866,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 074,00 0,00 118 074,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 73 500,00 200,00 73 700,00

4260 Zakup energii 5 600,00 200,00 5 800,00

Własne 5 600,00 200,00 5 800,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 44 574,00 - 200,00 44 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 - 277,00 42 223,00

Własne 42 500,00 - 277,00 42 223,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 77,00 1 077,00

Własne 1 000,00 77,00 1 077,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 163 235,00 0,00 1 163 235,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 162 822,00 0,00 1 162 822,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3 300,00 - 392,00 2 908,00

Własne 3 300,00 - 392,00 2 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 190,00 300,00 15 490,00

Własne 15 190,00 300,00 15 490,00

4260 Zakup energii 2 000,00 92,00 2 092,00

Własne 2 000,00 92,00 2 092,00

758 Różne rozliczenia 20 000,00 - 14 494,00 5 506,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 - 14 494,00 5 506,00

4810 Rezerwy 20 000,00 - 14 494,00 5 506,00

Własne 20 000,00 - 14 494,00 5 506,00

801 Oświata i wychowanie 3 156 549,00 0,00 3 156 549,00

80110 Gimnazja 1 215 074,00 0,00 1 215 074,00



4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2 300,00 - 100,00 2 200,00

Własne 2 300,00 - 100,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 100,00 5 100,00

Własne 5 000,00 100,00 5 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 316 164,00 0,00 316 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00

Własne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 307,00 3 000,00 123 307,00

Własne 120 307,00 3 000,00 123 307,00

852 Pomoc społeczna 1 415 161,00 2 176,00 1 417 337,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

985 420,00 0,00 985 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

31 060,00 0,00 31 060,00

Własne 7 242,00 6 100,00 13 342,00

Zlecone 23 818,00 - 6 100,00 17 718,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 102 788,00 200,00 102 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 088,00 200,00 13 288,00

Własne 13 088,00 200,00 13 288,00

85295 Pozostała działalność 68 580,00 1 976,00 70 556,00

3110 Świadczenia społeczne 65 500,00 9,00 65 509,00

Własne 63 100,00 9,00 63 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 967,00 1 967,00

Własne 0,00 1 967,00 1 967,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 310 791,00 0,00 310 791,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

161 337,00 - 746,00 160 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

44 340,00 - 2 000,00 42 340,00

Własne 44 340,00 - 2 000,00 42 340,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 672,00 1 254,00 4 926,00

Własne 3 672,00 1 254,00 4 926,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 697,00 746,00 42 443,00

4260 Zakup energii 20 649,00 746,00 21 395,00

Własne 20 649,00 746,00 21 395,00

Razem: 9 084 822,00 +26     363,00  
- 26 363,00 9 084 822,00

Przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działów i rozdziałów wynikają z bieżącej 
realizacji budżetu.


